
 

Francesco Marrelli Segretario Generale francescoaq76@virgilio.it 3346269762 

Luigi Antonetti Segretario Provinciale luigi.antonetti@filcams.cgil.it  3481135260 

Federica Benedetti Segretario Provinciale benedetti .fede@libero.it 3464006617 

Dario Angelucci Direttore Provinciale d.angelucci@abruzzo.cgil.it 335409665 

Giovanni Pollicelli Responsabile Provinciale avezzano@caafabruzzocgil.it  3357702926 

Franca Gentile Responsabile Provinciale vertenzeaq@abruzzo.cgil.it 3357707959 

Marcello Pagliaroli Segretario generale  m.pagliaroli@abruzzo.cgil.it  3357707076 

Del Biondo Miriam Segretario Generale aquila@flcgil.it 3470018747 

Luigi Antonetti Segretario Generale luigi.antonetti@filcams.cgil.it  3481135260 

Andrea Frasca Segretario Provinciale andrea.frasca@live.com 3482389417 

Angelo Raffaele Scalcione Funzionario Avezzano scalcione.raffaele.filcams@gmail.com 

3497606490 

Alessandro Angelini Segretario Generale filctemaq@abruzzo.cgil.it 3387071315 

Emanuele Verrocchi Segretario Generale emanueleverrocchi@hotmail.com 3400735506 

Cristina Santella Segretaria Provinciale cristinasantella@yahoo.it 3332534620 

Francesco Sabatini Funzionario  francesco.sabatini2@gmail.com  

3407433202 

Filippo Tirabassi Funzionario filippo.tirabassi@libero.it 3402514448 

Domenico Fontana Segretario Generale domenicof1@alice.it 3475874555 

Elvira Simona De Sanctis Segretario Generale elvirasimona.desanctis@gmail.com 3495364627 

Luca Copersini Segretario Generale lcoper@yahoo.it 3387364214 

Anthony Pasqualone Segretario Generale fpaq@abruzzo.cgil.it 3387027128 

Angela Ciccone Segretario Provinciale fpaq@abruzzo.cgil.it 3286456901 

Ezio Coletti Segretario Provinciale fpaq@abruzzo.cgil.it 3487734315 

Scimia Marilena Segretario Generale marilenascimia@yahoo.it 3355999846 

Orante Venti Segretario Generale segreteriaspiaq@abruzzo.cgil.it  
3440626266 

 

CGIL – CAMERA DEL LAVORO DELL’AQUILA 

PATRONATO INCA (Congedi parentali-NASPI-Invalidità civile - Pensioni) 

CAF CGIL ABRUZZO E MOLISE 

UFFICIO VERTENZE 

FLAI      (Agricoltura – Industria agroalimentare) 

FLC       (Scuola – Università)     

FILCAMS      (Commercio – Turismo – Servizi – Vigilanza)     

FILCTEM      (Chimico  Farmaceutico – Gomma Plastica – Energia – Gas Acqua     

FILLEA         (Edilizia e Legno) 

FILT        (Trasporti – Logistica) 

FIOM     (Industria metalmeccanica) 

FISAC     (Bancari – Servizi Assicurativi - Riscossione) 

FUNZIONE PUBBLICA (Pubblico impiego –Sanità – Cooperative sociali – Igiene ambientale) 

SLC    (Poste – Telecomunicazioni – Call Center – Cultura e spettacolo - Editoria 

SPI   (Pensionati) 
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